
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 2^ ediz. Poya du Contrebandjè 

 Data: sabato 3 agosto 2013 Località: Doues 

 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Lo Contrebandjè Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 26 0.56.48 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 51 0 50 
 2 73 0.59.31 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 50 0 45 
 3 20 1.00.52 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 0 40 
 4 62 1.03.22 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 48 0 37 
 5 53 1.04.05 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 47 0 50 
 6 49 1.04.37 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 46 0 34 
 7 22 1.05.35 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 45 0 45 
 8 1 1.07.19 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 44 0 50 
 9 37 1.07.26 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 43 0 40 
 10 30 1.08.18 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 42 0 37 
 11 31 1.09.40 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 41 0 34 
 12 5 1.10.16 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 40 0 50 
 13 70 1.10.20 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 Vet 39 0 0 
 14 58 1.10.55 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 38 0 31 
 15 60 1.12.10 MORELLO LORIS U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 37 0 29 
 16 72 1.12.56 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 36 0 45 
 17 57 1.13.09 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 35 0 27 
 18 67 1.13.22 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM Sen M 34 0 25 
 19 17 1.13.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 33 0 45 
 20 42 1.14.20 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 32 0 40 
 21 71 1.14.48 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 31 0 37 
 22 8 1.15.02 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 30 0 23 
 23 47 1.15.13 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 29 0 21 
 24 4 1.16.11 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 15 0 30 
 25 19 1.16.11 MUSMECI ANTONIO SANDAMIANESE MM55 Pio 28 0 0 
 26 32 1.17.36 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 27 0 34 
 27 14 1.18.36 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 26 0 19 
 28 13 1.19.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 25 0 18 
 29 59 1.19.28 MORELLO ROSSANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 24 0 17 
 30 3 1.20.05 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 23 0 50 
 31 11 1.20.05 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 22 0 40 
 32 41 1.21.10 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 14 0 26 
 33 54 1.21.23 BUZZETTI PAOLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 MasterA F 13 0 0 
 34 25 1.22.28 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 Pio 21 0 37 
 35 69 1.24.31 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 20 0 16 
 36 74 1.24.50 DIEMOZ SANDRO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 19 0 31 
 37 55 1.25.09 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 12 0 30 
 38 16 1.25.55 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 18 0 34 
 39 21 1.26.12 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 11 0 30 
 40 33 1.26.46 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 10 0 22 
 41 39 1.26.59 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 9 0 26 
 42 68 1.27.16 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 17 0 31 
 43 52 1.28.05 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 16 0 29 
 44 51 1.30.38 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 15 0 27 
 45 64 1.31.19 BUAT LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 14 0 15 
 46 10 1.32.18 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 13 0 45 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 44 1.33.22 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 0 22 
 48 35 1.34.14 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 12 0 25 
 49 23 1.35.31 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 11 0 31 
 50 9 1.36.19 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 10 0 23 
 51 6 1.37.04 CLEMENTE UGO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 9 0 0 
 52 18 1.38.50 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 8 0 40 
 53 24 1.39.53 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 7 0 21 
 54 43 1.40.04 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 19 
 55 48 1.44.33 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 6 0 37 
 56 2 1.46.19 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 5 0 34 
 57 7 1.49.40 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 6 0 19 
 58 56 1.49.40 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 0 31 
 59 63 1.52.06 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 5 0 16 
 60 61 1.55.14 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 4 0 16 
 61 45 1.55.15 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 3 0 14 
 62 40 2.03.18 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 2 0 14 
 63 38 2.03.19 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 3 0 29 
 64 36 2.05.11 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 0 29 
 65 66 2.18.27 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 1 0 12 
 66 65 2.18.31 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 1 0 29 
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2^ ediz. Poya du Contrebandjè 

 Data: sabato 3 agosto 2013 Località: Doues 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 All M Km. 3 
 1 27 0.28.12 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 6 0 30 
 2 29 0.29.53 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 5 0 26 
 3 15 0.29.54 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM 4 0 22 
 4 34 0.33.05 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  AM 3 0 19 
 5 28 0.33.05 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 2 0 16 
 6 12 0.34.37 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 14 
 Sen F Km. 7,5 
 1 55 1.25.09 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 12 0 30 
 2 39 1.26.59 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 9 0 26 
 3 44 1.33.22 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 0 22 
 4 43 1.40.04 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 19 
 5 63 1.52.06 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 5 0 16 
 6 40 2.03.18 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 2 0 14 
 MasterA F Km. 7,5 
 1 4 1.16.11 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 15 0 30 
 2 41 1.21.10 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 14 0 26 
 3 54 1.21.23 BUZZETTI PAOLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 13 0 0 
 4 33 1.26.46 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 10 0 22 
 5 7 1.49.40 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 6 0 19 
 6 61 1.55.14 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 0 16 
 7 45 1.55.15 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 3 0 14 
 8 66 2.18.27 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 0 12 
 MasterB F Km. 7,5 
 1 21 1.26.12 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 11 0 30 
 Sen M Km. 7,5 
 1 26 0.56.48 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 51 0 50 
 2 73 0.59.31 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 50 0 45 
 3 20 1.00.52 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 0 40 
 4 62 1.03.22 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 48 0 37 
 5 49 1.04.37 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 46 0 34 
 6 58 1.10.55 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 38 0 31 
 7 60 1.12.10 MORELLO LORIS U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 37 0 29 
 8 57 1.13.09 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 35 0 27 
 9 67 1.13.22 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM 34 0 25 
 10 8 1.15.02 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 30 0 23 
 11 47 1.15.13 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 29 0 21 
 12 14 1.18.36 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 26 0 19 
 13 13 1.19.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 25 0 18 
 14 59 1.19.28 MORELLO ROSSANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 24 0 17 
 15 69 1.24.31 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 20 0 16 
 16 64 1.31.19 BUAT LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 14 0 15 
 Ama Km. 7,5 
 1 1 1.07.19 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 44 0 50 
 2 72 1.12.56 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 36 0 45 
 3 42 1.14.20 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 32 0 40 
 4 71 1.14.48 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 31 0 37 
 5 32 1.17.36 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 27 0 34 
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2^ ediz. Poya du Contrebandjè 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 74 1.24.50 DIEMOZ SANDRO LO CONTREBANDJE' MM35 19 0 31 
 7 65 2.18.31 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM40 1 0 29 
 Vet Km. 7,5 
 1 53 1.04.05 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 47 0 50 
 2 22 1.05.35 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 45 0 45 
 3 37 1.07.26 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 43 0 40 
 4 30 1.08.18 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 42 0 37 
 5 31 1.09.40 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 41 0 34 
 6 70 1.10.20 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 39 0 0 
 7 23 1.35.31 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 11 0 31 
 8 38 2.03.19 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 3 0 29 
 Pio Km. 7,5 
 1 5 1.10.16 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 40 0 50 
 2 17 1.13.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 33 0 45 
 3 19 1.16.11 MUSMECI ANTONIO SANDAMIANESE MM55 28 0 0 
 4 11 1.20.05 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 22 0 40 
 5 25 1.22.28 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 21 0 37 
 6 16 1.25.55 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 18 0 34 
 7 68 1.27.16 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 17 0 31 
 8 52 1.28.05 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 16 0 29 
 9 51 1.30.38 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 15 0 27 
 10 35 1.34.14 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 12 0 25 
 11 9 1.36.19 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 10 0 23 
 12 24 1.39.53 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 7 0 21 
 Sup P Km. 7,5 
 1 3 1.20.05 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 23 0 50 
 2 10 1.32.18 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 13 0 45 
 3 6 1.37.04 CLEMENTE UGO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM65 9 0 0 
 4 18 1.38.50 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 8 0 40 
 5 48 1.44.33 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 6 0 37 
 6 2 1.46.19 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 5 0 34 
 7 56 1.49.40 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 0 31 
 8 36 2.05.11 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 29 

 Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 50 NA BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. 
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2^ ediz. Poya du Contrebandjè 

 Data: sabato 3 agosto 2013 Località: Doues 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 328 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 307 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 207 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 120 
 5 LO CONTREBANDJE' 54 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 50 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 46 
 8 A. S. D. BOGNANCO 39 
 9 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 36 
 10 A.S.D. ATLETICA ZERBION 36 
 11 SANDAMIANESE 28 
 12 A.S.D. COGNE 4061 21 
 13 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 9 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 34 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 17 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 15 
 5 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 13 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 0 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 5 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
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2^ ediz. Poya du Contrebandjè 

 Data: sabato 3 agosto 2013 Località: Doues 

 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Lo Contrebandjè Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 12 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
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